7

**D**ixer si qui  
te expectant nō  
confundentur domine.

**D**ias tuas domine  
notas fac mi  
chi et se mutas tu  
as adorare me.

**A**  
**D**e lu pa  
tm de nobis do mune miser.

cordia tu am et salu  
ta re tu  
um da no bis <sup>Dō</sup> <sup>sacra</sup> <sup>Ex</sup> <sup>hō</sup>  
spe oes de coris  
eūs de us manifes  
te ve niet <sup>v</sup>  
**L**ongrega illi sanctos eūs qui ordina  
ue rint

testamentū ē      ius  
sup sacrifici òa      **A** illidu  
pa      **L**ata  
tis sū in hys que dic      tasūt  
mū chi in do      mū do  
mū i      bimus  
**Dō in. adnātu dñ. H.** **Q**ui sedes      domine su  
per cherubin      grata po  
tençā tuam et      veni.

**D**ñe re  
gis  
israhel intrande qui deduc  
as uelut o uē io seph  
**A**lie lu pa.  
**L**uxa d  
mine potētā am tu a et  
ve m ut sal  
uos fac as nos. *Sab. iij. tpm. H̄m.*

Benedictus es domine deus pa-  
trum nostrorum. Et laudabilis et glo-  
rio sedis in cula. <sup>ch.</sup> At benedictum  
nomine glorie tue quod est sanctum. Et  
laudabile et glorio sum in se  
cula. <sup>v.</sup> Benedictus es in seplo

sacrum glorie tue. <sup>ch.</sup> Et laudabilis. <sup>v.</sup>

Benedictus es sup thronum sac-  
tum regni tui. <sup>ch.</sup> Et laudabilis. <sup>v.</sup> Be-

Benedictus es super sceptrū dñni  
Benedictus tu e.<sup>chō</sup> Et laudabil.<sup>v.</sup> B  
Benedictus es qui ambulas sup  
pauinas vēto rū.<sup>chō</sup> Et laudabil.<sup>v.</sup>  
**B**e benedictus es qui sedes super  
cherubim intu es abissos.<sup>chō</sup> Et  
laudabilis.<sup>v.</sup> **B**e nedicat te om  
nes angeli et sancti tu i.<sup>chō</sup> Lau  
dabile et glorio sū in se

Benedicit te celi terra ma  
re et omnia que in eis sunt. **chor**

**Laudabile.** O gloria patri et fili  
o et spiritu tuo sancto. **cho** **Laudabi**  
**li et glorio** so in se gloria. **i**  
aut erat in principio et nunc et sem  
per et in secula secu*lorū a mē*

**cho** Et laus et honor potestas et  
imperium tuum. **B**enedictus es. **Dñica  
q̄ta** **E**

**P**rope est dominus  
omnibus invocantibus e  
um omnibus qui invo  
cat eum in verita  
te.

**L**aude domini  
loquetur os meum  
et benedicat omnis caro  
nomen sanctum eius.

v

H<sup>v</sup>ite luna.  
Domine et noli tardare re  
tar a fac  
no ra plebis tu  
o die sacre Invigilia  
tis quia veniet dominus et sal  
uabit vos et mane vide bi  
tis gloria eius. Domini

est terra et plenitudo eius orbis ter-  
raru et uniuersi qui habitat in  
**D** eo **D** gloria. **B**enedic. **D** o die  
sae tis quia de met  
do minus et salua  
bit vos et ma ne vide  
bitis glo ria e ius.  
**D** ueris israel inten  
de qui